12/01/2024 10:00

AN S

INSTITUT

Calendrier 2023 — Institut ARTIS

Calendrier 2023

Date

Janvier 2023

16/01/2023

16/01/2023

17/01/2023

20/01/2023

23/01/2023

24/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

30/01/2023

Février 2023

https://institut-artis.fr/calendriers/calendrier-2023/

Intitulé de Formation

Etre élu(e) au CSE, les incontournables (plus de
50 salarié.e.s)

Etre élu(e) au CSE, les incontournables (plus de
50 salarié.e.s)

Préparer et gagner les élections

Etre élu(e) au CSE, les incontournables (plus de
50 salarié.e.s)

Etre élu(e) au CSE, les incontournables (plus de
50 salarié.e.s)

Prévention des violences au travail

Connaitre la CFDT

Connaitre la CFDT

SSCT

Places

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Pl. Disponibles

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Lieux

Toulouse

Mulhouse

Distanciel

Nimes

Rennes

Lyon

Paris

Le Havre

Rennes


https://institut-artis.fr/formations/cse/
https://institut-artis.fr/formations/cse/
https://institut-artis.fr/formations/preparer-et-gagner-les-elections/
https://institut-artis.fr/formations/cse/
https://institut-artis.fr/formations/cse/
https://institut-artis.fr/formations/prevention-des-violences-au-travail/
https://institut-artis.fr/formations/connaitre-la-cfdt/
https://institut-artis.fr/formations/connaitre-la-cfdt/
https://institut-artis.fr/formations/ssct/
https://institut-artis.fr/
https://institut-artis.fr/
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04/02/2023

06/02/2023

14/02/2023

18/02/2023

20/02/2023

21/02/2023

22/02/2023

01/03/2023

13/03/2023

14/03/2023

20/03/2023

27/03/2023

28/03/2023

03/04/2023

05/04/2023

https://institut-artis.fr/calendriers/calendrier-2023/

Calendrier 2023 — Institut ARTIS

Technique de négociation

SSCT

Préparer et gagner les élections

Base de communication

Etre élu(e) au CSE, les incontournables (plus de
50 salarié.e.s)

Proposer I'adhésion

Délégué syndical

RPS des militants

Etre élu(e) au CSE, les incontournables (plus de
50 salarié.e.s)

Préparer et gagner les élections

SSCT

Etre élu(e) au CSE, les incontournables (plus de
50 salarié.e.s)

Prévention des violences au travail

Etre élu(e) au CSE, les incontournables (plus de
50 salarié.e.s)

Base de communication

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Nancy

Paris

Lens

Lens

Paris

Le Havre

Toulouse

Strasbourg

Haute-Savoie

Paris

Lyon

Brive

Bordeaux

Rennes

Lens


https://institut-artis.fr/formations/technique-de-negociation/
https://institut-artis.fr/formations/ssct/
https://institut-artis.fr/formations/preparer-et-gagner-les-elections/
https://institut-artis.fr/formations/base-de-communication/
https://institut-artis.fr/formations/cse/
https://institut-artis.fr/formations/proposer-ladhesion/
https://institut-artis.fr/formations/delegue-syndical/
https://institut-artis.fr/formations/rps-des-militants/
https://institut-artis.fr/formations/cse/
https://institut-artis.fr/formations/preparer-et-gagner-les-elections/
https://institut-artis.fr/formations/ssct/
https://institut-artis.fr/formations/cse/
https://institut-artis.fr/formations/prevention-des-violences-au-travail/
https://institut-artis.fr/formations/cse/
https://institut-artis.fr/formations/base-de-communication/
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12/04/2023

17/04/2023

18/04/2023

27/04/2023

01/05/2023

10/05/2023

16/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

31/05/2023

05/06/2023

06/06/2023

12/06/2023

20/06/2023

27/06/2023

https://institut-artis.fr/calendriers/calendrier-2023/
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Préparer et gagner les élections

SSCT

Secrétaire de CSE

Connaitre la CFDT

RPS des militants

Préparer et gagner les élections

Proposer I'adhésion

SSCT

Etre élu(e) au CSE, les incontournables (plus de
50 salarié.e.s)

AT/MP

Etre élu(e) au CSE, les incontournables (plus de
50 salarié.e.s)

Préparer et gagner les élections

SSCT

Prévention des violences au travail

Technique de négociation

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Lyon

Rennes

Distanciel

Toulouse

Marseille

Chalon-en-
Champagne

Lyon

Montpellier

Bordeaux

Lyon

Strasbourg

Chalon-sur-Séne

Paris

Montpellier

Lens


https://institut-artis.fr/formations/preparer-et-gagner-les-elections/
https://institut-artis.fr/formations/ssct/
https://institut-artis.fr/formations/secretaire-de-cse/
https://institut-artis.fr/formations/connaitre-la-cfdt/
https://institut-artis.fr/formations/rps-des-militants/
https://institut-artis.fr/formations/preparer-et-gagner-les-elections/
https://institut-artis.fr/formations/proposer-ladhesion/
https://institut-artis.fr/formations/ssct/
https://institut-artis.fr/formations/cse/
https://institut-artis.fr/formations/at-mp/
https://institut-artis.fr/formations/cse/
https://institut-artis.fr/formations/preparer-et-gagner-les-elections/
https://institut-artis.fr/formations/ssct/
https://institut-artis.fr/formations/prevention-des-violences-au-travail/
https://institut-artis.fr/formations/technique-de-negociation/
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27/06/2023

04/07/2023

05/07/2023

04/09/2023

08/09/2023

11/09/2023

14/09/2023

14/09/2023

18/09/2023

20/09/2023

02/10/2023

04/10/2023

09/10/2023

17/10/2023

18/10/2023

https://institut-artis.fr/calendriers/calendrier-2023/

Calendrier 2023 — Institut ARTIS

Délégué syndical

Prévention des violences au travail

Devenir formateur a la FGTE

Etre élu(e) au CSE, les incontournables (plus de
50 salarié.e.s)

Devenir formateur a la FGTE

SSCT

Préparer et gagner les élections

Secrétaire de CSE

Etre élu(e) au CSE, les incontournables (plus de
50 salarié.e.s)

Base de communication

Etre élu(e) au CSE, les incontournables (plus de
50 salarié.e.s)

Préparer et gagner les élections

SSCT

Prévention des violences au travail

Proposer I'adhésion

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Paris

Bayonne

Marseille

Rennes

Toulon

Dijon

Marseille

Distanciel

Lille

Lyon

Paris

Lille

Strasbourg

Marseille

Rennes


https://institut-artis.fr/formations/delegue-syndical/
https://institut-artis.fr/formations/prevention-des-violences-au-travail/
https://institut-artis.fr/formations/devenir-formateur-a-la-fgte/
https://institut-artis.fr/formations/cse/
https://institut-artis.fr/formations/devenir-formateur-a-la-fgte/
https://institut-artis.fr/formations/ssct/
https://institut-artis.fr/formations/preparer-et-gagner-les-elections/
https://institut-artis.fr/formations/secretaire-de-cse/
https://institut-artis.fr/formations/cse/
https://institut-artis.fr/formations/base-de-communication/
https://institut-artis.fr/formations/cse/
https://institut-artis.fr/formations/preparer-et-gagner-les-elections/
https://institut-artis.fr/formations/ssct/
https://institut-artis.fr/formations/prevention-des-violences-au-travail/
https://institut-artis.fr/formations/proposer-ladhesion/
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19/10/2023

23/10/2023

06/11/2023

07/11/2023

15/11/2023

20/11/2023

04/12/2023

04/12/2023

12/12/2023

ORGANISME DE
FORMATION CERTIFIE

https://institut-artis.fr/calendriers/calendrier-2023/
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AT/MP

Etre élu(e) au CSE, les incontournables (plus de
50 salarié.e.s)

SSCT
Connaitre la CFDT
Technique de négociation

Etre élu(e) au CSE, les incontournables (plus de
50 salarié.e.s)

SSCT

Etre élu(e) au CSE, les incontournables (plus de
50 salarié.e.s)

Prévention des violences au travail

Qualiopi »
processus certifié

E B REPUBLIQUE FRANGAISE

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

B

N
DATADOCKE
+

N

Lyon

Dijon

Rennes

Paris

Strasbourg

Paris

Paris

Paris

Dijon

Form(]i' LES FORMATIONS
H COMMUNES AU
Dlalogue DIALOGUE SOCIAL


https://institut-artis.fr/formations/at-mp/
https://institut-artis.fr/formations/cse/
https://institut-artis.fr/formations/ssct/
https://institut-artis.fr/formations/connaitre-la-cfdt/
https://institut-artis.fr/formations/technique-de-negociation/
https://institut-artis.fr/formations/cse/
https://institut-artis.fr/formations/ssct/
https://institut-artis.fr/formations/cse/
https://institut-artis.fr/formations/prevention-des-violences-au-travail/



